CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709    –   CEP 87.240-000    –   Terra Boa, Estado do Paraná
Fone/Fax (44) 3641-3133   -   site: www.camaratb.pr.gov.br – e-mail: camaratb@hotmail.com

1

PORTARIA Nº 04 DE 2021

Designa os membros da

Comissão de Controle Interno

da Câmara Municipal de Terra

Boa.

WILSON WANDERLEI ESPOSTO, Presidente da Câmara Municipal de Terra

Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão Especial de Controladoria Interna da Câmara

Municipal de Terra Boa.

Parágrafo único - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

AMARILDO APARECIDO BOVO, VALDECI ALVES DE SOUZA e ELIANA

DE LOURDES MARQUES MADUREIRA, para, sob a Presidência do Primeiro e

tendo como Secretário e Membro os seguintes, dar pareceres a todas as matérias

afetas ao Controle Interno da Câmara Municipal de Terra Boa.

Art. 2º - A Comissão atuará até o final da atual Legislatura para o cumprimento do

objeto de sua criação, estabelecido nos §§1º e 2º do art. 214-A da Resolução 02/2014.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, observadas as formalidades legais.

Terra Boa, 21 de janeiro de 2021.

WILSON WANDERLEI ESPOSTO

PRESIDENTE

http://www.camaratb.pr.gov.br/